
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Richiamata la determina n. 48 del 28.01.06, ad oggetto "Rinnovo forniture di generi alimentari e di prodotti 

destinati all'esercizio dei servizio di mensa e pulizie per l'anno 2006 - approvazione impegno di spesa", con la 

quale ci si limitava ad assumere l'impegno per il I semestre;

Ritenuto necessario assicurare il servizio mensa nelle scuole infanzia e nido, nelle more dell'espletamento 

delle pratiche relative all'indagine di mercato sui generi alimentari, anche per il II semestre 2006, dando atto di 

procedere ai relativi acquisti presso le ditte elencate nella determina di cui sopra;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;



Ritenuto di assumere i relativi impegni di spesa, dando atto che gli acquisti presso le ditte di fiducia 

dell'Ente, di cui alla determina dirigenziale n. 48 del 28.01.06, verranno effettuati sulla base della già 

sperimentata qualità dei prodotti in rapporto ai prezzi applicati;

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere all'acquisto dei prodotti alimentari per il II semestre 2006 presso le ditte di fiducia dell'ente, 

di cui alla determina n. 48 del 28.01.06, nelle more dell'espletamento dell'indagine di mercato e di  gara ufficiosa;

2) - di stimare in E. 80.000,00 la somma complessiva relativa agli acquisti per il II semestre da imputare 

come segue:

- quanto a E. 26.000,00 sul cap. 4620.000 "Acquisto prodotti di 

  consumo e di beni non ammortizzabili - nido" del bilancio 2006 - 

  impegno   n. 1191 -;

- quanto a E. 54.000,00 sul cap. 2020.000  "Acquisto prodotti 

  alimentari per il servizio mensa" del bilancio 2006 - impegno n. 

  1192 -;

3) - di individuare nella persona del Dirigente alla P.I. dott. Francesco Rinaldini il responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33332/ASD-DEL     Determina D. n. 520 del 06.09.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


